
物品役務等の名称及び数量

契約担当役の氏名

並びにその所属名

及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別 

（総合評価の実

施）

予定

価格
契約金額 落札率 備　考

スクリーン印刷機

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023.9.22
竹田東京プロセスサービス株式会社

神奈川県藤沢市遠藤2012-4
一般競争 4,081,000

高速液体クロマトグラフ／イオンモビリティ搭

載型四重極飛行時間型質量分析システ

ム

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023.9.26

オザワ科学株式会社

名古屋市中区錦3丁目9番22号

代理人

オザワ科学株式会社　官需課

名古屋市瑞穂区亀城町5丁目41番地

政府調達 166,276,000

薬品管理システムIASO　R7　一式

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023.10.3
株式会社カーク

名古屋市中区丸の内３丁目８番５号
一般競争 5,707,350

マッフル炉

宮川　勉

国立大学法人名古屋工業大学

名古屋市昭和区御器所町字木

市29番

2023.10.20

オガワ精機株式会社

東京都新宿区大久保２丁目２番９号

２２山京ビル

一般競争 6,380,000

国立大学法人名古屋工業大学における競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

別紙様式３

（注）　単価契約の場合は，契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに，備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


